Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский  район

Совет депутатов  Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 «28»  ноября  2013 г.                                                                                         №  75

с. Белый Яр

	О внесении изменений в Положение
о    бюджетном       процессе          в

муниципальном             образовании

Белоярский     сельсовет утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет № 77 от 06.12.2007 год.

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение  о бюджетном     процессе      в муниципальном      образовании Белоярский     сельсовет утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет № 77 от 06.12.2007 год»  (далее Решение)  следующее  изменение:
1.1.   ст. 3 абзац 5 исключить слово «целевая»

1.2  ст.19 в наименовании и по тексту «целевые», «целевая», «целевой» в соответствующем падеже исключить
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Глава

Белоярского сельсовета                                                                         И.Н. Логинов